
                                                                                 

 

 
83-300 Kartuzy, ul. Mściwoja II 4, Tel. 58 6810246, 58 6810454 fax 58 6810209, pogotowie wodno-kanalizacyjne 994, www.kpwik.kartuzy.pl 

,Rejestr  w  Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku , Wydział VIII Gospodarczy KRS, pod numerem KRS: 0000132914,  Wysokość 

kapitału zakładowego wynosi:  8.696.000,00 zł, NIP 589-14-35-089, REGON 191254198 

Kartuskie 

Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji 

                Spółka z o.o. 
 

                  Kartuzy, dn. 31.08.2022r. 
 

 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ ŚRODKA TRWAŁEGO 
 
Kartuskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ogłasza przetarg ofertowy 

na sprzedaż samochodu marki Renault FC Kangoo Express 1.5 dCi. 

 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż samochodu ciężarowego marki Renault FC Kangoo 
Express 1.5 dCi. 

Dane techniczne: 

• Rok produkcji:2005 
• Kolor: biały 
• Pojemność silnika: 1461 cm3 
• Moc silnika: 48 kW  
• VIN: VF1FC07BF33178180 
• Dopuszczalna ładowność: 795 kg 
• Przebieg: 151 893 km 
• Liczba miejsc: 2 
• Rodzaj paliwa: diesel 
• Kupiony w Polsce u autoryzowanego dealera 
• Przegląd ważny do 24.07.2023r. 
• Ubezpieczenie OC ważne do 01.07.2023r. 

Miejsce garażowania : Baza KPWiK Sp. z o.o. 

Samochód można oglądać na terenie bazy KPWiK Sp. z o.o., 83-300 Kartuzy, ul. Mściwoja II 
4 od poniedziałku do piątku w godzinach: 7:00-15:00, po wcześniejszym powiadomieniu 
telefonicznym Sprzedającego – 602 693 771 

Uwaga: samochód ma uszkodzony silnik. 

Cena wywoławcza (minimalna) –  3 500,00 zł  brutto 

Dodatkowych informacji udziela Pan Dariusz Gończ, nr tel.: 602-693-771. 

 

http://www.kpwik.kartuzy.pl/


 

 
83-300 Kartuzy, ul. Mściwoja II 4, Tel. (058)6810246, 058 6810454 fax 058 6810209, pogotowie wodno-kanalizacyjne 994, 

WWW.kpwik.kartuzy.pl , Rejestr  w  Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku , Wydział VIII Gospodarczy KRS, pod numerem KRS: 

0000132914,  Wysokość kapitału zakładowego wynosi:  8.696.000,00 zł, NIP 589-14-35-089, REGON 191254198 

Wymogi formalne oferty. 

Oferta powinna zostać złożona na załączonym formularzu ofertowym i pod rygorem 

nieważności musi zawierać: 

1. Imię i nazwisko, dokładny adres, PESEL  i telefon kontaktowy lub nazwę (firmę) i adres 

siedziby Oferenta, NIP oraz nr REGON oraz podpis osoby upoważnionej. 

2. Oferowaną cenę (nie niższą niż cena wywoławcza). Oferty z niższą ceną niż cena 

wywoławcza zostaną odrzucone.  

 

Oferty należy składać do 16.09.2022r. do godziny 10:00 listownie lub przez e-mail. 

 

Adres dostarczenia oferty: 

1) Kartuskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 83-300 Kartuzy,                      

ul. Mściwoja II 4 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „Oferta przetargowa na zakup 

koparko- ładowarki – nie otwierać przed dniem 16.08.2022 r. godz. 10.05”. 

2) e-mail: epruszak@kpwik.kartuzy.pl - jako skan podpisanej oferty lub oferty 

sporządzonej w formie lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem elektronicznym. 

 

Otwarcie ofert nastąpi 16.09.2022r. o godzinie 10.05 na sali szkoleń KPWiK Sp. z o. o.,                         

ul. Mściwoja II 4, 83-300 Kartuzy. 

 

1. Przetarg wygrywa Oferent, który złoży ofertę spełniającą wymogi formalne oraz zaoferuje 

najwyższą cenę nabycia, nie niższą niż cena wywoławcza. 

2. W razie ustalenia, że kilku Oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja postanawia 

o kontynuowaniu przetargu w formie aukcji między tymi Oferentami, wyznaczając termin 

licytacji aukcji. Ceną wywoławczą będzie cena zaproponowana w tych ofertach. 

3. Przedmiot przetargu zostanie wydany Nabywcy niezwłocznie po uiszczeniu całości 

zaoferowanej ceny nabycia. 

4. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia procedury 

sprzedaży. 

 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 
2. Informacja RODO 
3. Zdjęcia 

http://www.kpwik.kartuzy.pl/
mailto:epruszak@kpwik.kartuzy.pl

